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GENOMAX ~ FERTILITY FIRST ~ SHOWTIME

0200HO12529 DELTA-LAMBDA x DOC x JEDI

FARNEAR DELTA-LAMBDA
S-S-1 DOC HAVE NOT 8783 EX-92-4YR-USA
WOODCREST KING DOC
FLY-HIGHER JEDI HAVENOT VG-87-5YR-CAN
S-S-I MONTROSS JEDI
COOKIECUTTER MASY HASHES VG-85-2YR-USA

GTPI 2813
TDTMTRTLTY MWT TV 99%-| HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
Reg. #: HO840M3217720891 aAa: 243615 DMS: 126,246

Fodt: 04/16/2021 Kappa Casein: BB Beta Casein: A1A2

PRODUKTION | G Besaetninger G Dotre 82% skh.

CDCB-G/ 12-24

Meelk Ibs Fedt Ibs Fedt % Protein Ibs Protein %
1713 54 -0.04 66 +0.04
NM$ 621 CM$ 628 FM$ 554 GM$ 538 DWP$ 395
Foder Effektivitet RFI Sparet foder Metan effektivitet
186 -30 -117 101

Bl Harges

S-S-1 DOC HAVE NOT 8784

FULL SISTER TO DAM - SOLD WITH PACKAGE OF PREGNANCIES FOR
$1.9M IN JUNE 2022

ey

S-S-1 DOC HAVE NOT 8783
DAM - NOMINATED ALL-AMERICAN MILKING YEARLING 2019

COOKIECUTTER MOM HALO
FOURTH DAM

Holdbarhed

Celletal

Hunlig Frugtbarhed
Ungdyr overlevelse
Kviens levedygtighed
Frugtbarhed Index

3.0
3.04
-2.5
-1.9
0.5
-1.3

Kalve immuniteit
Koens reproeffektivitet
Kviens reproeffektivitet
Fadselsindeks

Dotre Fodselsindeks
Dadfgdt Kalv

Datre Dadfgdt Kalv

G Beseetninger G Datre  82% skh.

PTAT
Malkeorganer

Lemmer

Hojde

Styrke
Krobsdybde
Malkepraeg
Krydsretning
Krydsbredde
Hasevinkel
Hasestilling
Klovhaeldning
Lemmer & Klove Score
Foryvertilhaeftning
Bagyverhgjde
Bagyverbredde
Yverband
Yverdybde
Forpatteafstand
Patteleengde
Bagpatteastand

3.50
2.92
1.13

Kompositlegeme
Krop
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96
-1.3
0.5
2.4%
2.6%
6.0%
7.0%

93% skh.
70% skh.

HAUSA-G / 12-24

Hoj

Steerk

Stor

Aben
Heeldende
Bred

Ret
Parallelle
Stejl

Hoj

Fast

Hoj

Bred
Steerk

Hoj
Teetstillede
Korte
Teetstillede

0.96
2.06

+2.57
+1.48
+1.91
+2.52
+0.70
+1.99
-0.08
+1.56
+2.58
+1.52
+3.67
+4.20
+4.21
+1.96
+2.18
+1.64
-0.41
+2.11



